
 

Sveučilište u Zagrebu 

Sveučilišni računski centar 

KLASA: 406-04/23-011/002 
URBROJ: 3801-11-011-03-23-8    
Zagreb, 22. svibnja 2023. 

 

Temeljem članka 419. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016, 114/2022, dalje u tekstu: 

ZJN 2016) u otvorenom postupku javne nabave Vanjske stručne informatičke usluge za 

potrebe izgradnje informacijskih sustava ISeVO i ISpPU u sklopu projekta e-Sveučilišta, 

evidencijski broj: E-VV: 7-01/2023, a zbog odbijanja žalbe Državne, Naručitelj Sveučilišni 

računski centar Srce, Josipa Marohnića 5, 10 000 Zagreb je obvezan odrediti novi rok za 

dostavu i objaviti ispravak poziva na nadmetanje. Ovim objavljuje: 

 

I.  IZMJENU DOKUMENTACIJE O NABAVI 

Naručitelj je u Dokumentaciji o nabavi izvršio sljedeću izmjenu: 

U točki 7.7 Datum, vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda, sukladno članku 419. stavku 

2. ZJN 2016,  izvršena je izmjena roka za dostavu ponuda, nakon donošenja Rješenja 

Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, u predmetu KLASA: UP/II-034-

02/23-01/139, URBROJ: 354-02/4-23-04, od 2. svibnja 2023. godine, objava Odluke od 

17. ožujka 2023. godine, te isti sada glasi: 

„Ponuditelj svoju elektroničku ponudu mora dostaviti, predajom u Elektronički oglasnik 

javne nabave, najkasnije do 20. 6. 2023. do 10:00 sati. 

 

Ponude se javno otvaraju 20. 6. 2023. u 10:00 sati, na adresi: Sveučilišni računski centar 

Srce, Josipa Marohnića 5, 10000 Zagreb, II. kat.“ 

 

 

Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 


